

Anettes Rengøring Holding ApS

Anette Irene Hansen
Hoptrup Kirkeby 16,
6100Haderslev

CVR-nr. 40340890

Årsrapport for 2025

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-03-2026

Anette Irene Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anettes Rengøring Holding ApS Anette Irene Hansen Hoptrup Kirkeby 16, 6100Haderslev
Telefon	20144826
E-mail	anetteirenehansen@mail.tele.dk
CVR-nr.	40340890
Stiftelsesdato	13-03-2019
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Anette Irene Hansen
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i unoterede selskaber for herigennem at fungerer som holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 236.068, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.434.834, og en egenkapital på kr. 1.179.330.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-7.310	-5.180
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.310	-5.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		247.162	338.925
Andre finansielle omkostninger		-5.392	1.908
Resultat før skat		234.460	335.653
Skat af årets resultat		1.608	720
Årets resultat		236.068	336.373
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		77.268	201.373
Resultatdisponering		236.068	336.373

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	300.467	293.305
Finansielle anlægsaktiver		300.467	293.305
Anlægsaktiver		300.467	293.305
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		240.000	500.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		66.066	91.696
Tilgodehavender		306.066	591.696
Likvide beholdninger		828.301	508.361
Omsætningsaktiver		1.134.367	1.100.057
Aktiver		1.434.834	1.393.362

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		835.530	893.262
Udbytte for regnskabsåret		293.800	135.000
Egenkapital		1.179.330	1.078.262
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.596	245.680
Selskabsskat		40.458	64.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.450	4.450
Kortfristede gældsforpligtelser		255.504	315.100
Gældsforpligtelser		255.504	315.100
Passiver		1.434.834	1.393.362
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	50.000	893.262	135.000	1.078.262
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	77.268	158.800	236.068
Egenkapital 31-12-2025	50.000	970.530	158.800	1.179.330

Noter

2025 2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Anettes Rengøring ApS	Haderslev	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.